

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FLORES, ÁRVORES E GRAMA.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

C.O. SERVIÇOS DE AJARDINAMENTO LTDA				CNPJ: 07.846.318/0001-37	
ITEM	QTDDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	80	Unidade	BRINCO DE ÍNDIO 1,5M	40,00	3.200,00
7	50	Unidade	IPÊ ROXO DE BOLA - HANDROANTHUS IMPETIGINOSUS OU TABEBUIA IMPETIGINOSA 2M	34,88	1.744,00
11	1000	Mudas	PETUNIAS	1,69	1.690,00
12	1000	Mudas	AMOR PERFEITO	1,69	1.690,00
13	1000	Mudas	CALANDIVA Pote nº 11	5,98	5.980,00
15	10.000	M ²	GRAMA ESMERALDA EM LEIVA	3,67	36.700,00

IVANETE RIBEIRO PENGÁ & CIA LTDA				CNPJ: 82.218.009/0001-38	
ITEM	QTDDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	50	Unidade	IPÊ AMARELO (TAPEBUIA CHRISOTRICA) 2M	34,90	1.745,00
6	50	Unidade	IPÊ BRANCO (HANDROANTHUS ROSEOALBA OU TABEBUIA ROSEOALBA IPE BRANCO) 2M	34,80	1.740,00
10	1000	Mudas	BEGONIA CEROSA	1,68	1.680,00
14	1000	Mudas	KALANCHOE Pote nº 11	5,99	5.990,00

VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI				CNPJ: 02.685.434/0001-06	
ITEM	QTDDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	80	Unidade	MANACÁ DA SERRA 0,70 CM	24,95	1.996,00
2	80	Unidade	EXTREMOSA 1,20M	34,95	2.796,00
3	80	Unidade	CEREJEIRA DO JAPÃO 1,5M	24,95	1.996,00
8	1000	Mudas	ONZE HORAS	1,67	1.670,00
9	1000	Mudas	MARIA-SEM-VERGONHA	1,64	1.640,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 19 de fevereiro de 2020.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO